ter Adjectæ ipsam in legitima non potuit aggravare, legitimam ipsam ejus videlicet partis, quæ jamdictæ Adjectæ debebatur, ab intestato deducendam censuit, & etiam retinendam, ita videlicet, quod deductio fiat tantummodo de his rebus, de quibus secundum Tuscan. consuetudinem civitatis, fieri consuevit. In eo vero, quod idem Guezius condemnavit Rainerium nomine pupillorum suorum ad restitutionem residui Alterocce, ac ejus filio faciendam, ipsius sententiæ confirmavit. Nos igitur ejusdem Card. sententiæ, exigente justitia promulgatam, ratam habentes, ipsam auctoritate Apostolica confirmamus.

TITULUS XIX.

DE APPELLATIONIBUS.

CAPUT I.

Idem Illustri Regi Francorum.

Novit ille, qui nihil ignorat, & infra. Præterea dictam interdicti sententiam ipse Card. non edidit, sed potius publicavit, nec fuit dictator ipsius, sed verus [1] executor. Unde, cum secundum jus canonicum, & legale ab executoribus appellari non possit, nisi forsitan modum excederent exequendo, & nos litteris super hoc directis ad ipsum appellationis curaverimus obflaculum inhibere, appellationi hujusmodi non fuerat deferendum. De suspicionis autem objectu, licet eum tibi merito suspectum non fuisse credamus, non tamen etsi fuisset, propter app. interpositam ab eo desistere debuisset, ad quod non proprio motu, sed nostro potius præcepto processit.

CAPUT II.

Idem.

Sæpe contingit, quod cum ad nostram audientiam appellatur, propter defectum partis alterius, neque per se, neque per responsalem idoneum appellationem interpositam prosequentis, vel forsitan ex malitia responsalis mandatum procuratorium occultantis, lites, quæ de facili poterant terminari, remaneant indecisæ, cum frequenter juris quæstio moveatur, cujus apud nos probationes necessariæ non existunt, & interdum etiam facti quæstio de levi posset partibus presentibus comprobari. Unde licet in Lateranen. concilio fuerit constitutum, ut si in quocumque negotio aliquis appellaret, & eo, qui appellatus fuerat, veniente, qui appellaverit, venire neglexerit, competentem illi recompensationem faciat expensarum, ut hoc saltem timore deterritus, in gravamen alterius non facile quis appellet. Quia tamen propter hoc quæstiones nihilominus prorogantur, volentes, ut finis litibus imponatur, & ne fraus, & dolus alicui suffragentur, de con. fr. n. presenti decreto statuimus, ut si hujusmodi appellatio a iudice recepta, vel a parte fuerit approbata, post terminum appellationi præfixum, edicti peremptorii vires obtineat, ita videlicet, ut ex tunc in absentem perinde procedatur, ac si peremptorie vocatus ad judicium extitisset. Quod si forsitan interposita provocatio malitiose recepta, vel approbata non fuerit, cum constite-